
【年末年始休館のお知らせ】 
 

本年は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

2024 年 12 月 25 日(水)より 2025 年 1 月 4 日(土)まで年末年始休業とさせていただきます。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

2025 年 1 月 5 日(日)より通常営業順次対応をさせていただきます。 

 

また、年末年始休館を挟む場合の受付期間は、長期休館日を除いて５日前となります。 

下記講座は受付期間が通常と異なりますので、お申し込みの際はご注意ください。 

 

① 2025 年 1 月 5 日（日）「リッチなパン作り」講座 

 

＜受付期間・キャンセル可能期間＞ 

2024 年 12 月 5 日(木) 0：00 ～ 2024 年 12 月 20 日(金) 17：00 

 

② （2025 年 1 月～9 回コース）「楽しいこども書道教室」（小学 2 年生～小学 6 年生対象） 

 

＜受付期間・キャンセル可能期間＞ 

2024 年 12 月 7 日(土) 0：00 ～ 2024 年 12 月 22 日(日) 17：00 

 

③ 2025 年 1 月 9 日（木）「ちょっとのコツでおいしく楽しいおうちパン」講座 

 

＜受付期間・キャンセル可能期間＞ 

2024 年 12 月 9 日(月) 0：00 ～ 2024 年 12 月 24 日(火) 17：00 

 

 

年末年始休館中にいただきましたお問い合わせにつきましては、 

2025 年 1 月 4 日(土)以降、順次対応させていただきます。 

 

何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。 

 


